
Kuva

Moduuli sijoittuu säilytettävän lyseon ja purettavan koulukiinteistön taakse.

Kosken koulukeskuksen alueella puunkaatotöitä
viikonloppuna
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Työmaa-alueella liikkuminen kielletty.

Kosken koulukeskuksen tulevien moduulien kohdalta kaadetaan puut pois lauantaina ja sunnuntaina. Metsätöitä tehdään

koulun urheilukentän päädyssä, heti kentän jälkeen.

─ Puiden ajo voi jäädä alkuviikkoon, rakennuttaja Ari Lattu Mitralta kertoo.

Liikkuminen työmaa-alueella on ulkopuolisilta kielletty.

Maansiirtotyöt aloitetaan pääsiäisen jälkeen. Siitä tiedotetaan erikseen.

Moduulit pystytetään kesällä.

Kosken moduulihankinnassa erityistä on se, että tällä kertaa koulutilat vuokrataan useiksi vuosiksi. Vuokra-aika alkaa 2019 ja

päättyy vuonna 2031.

Moduulit toimitetaan kahdessa erässä. Ensi syksynä otetaan käyttöön Imatran kaupungin moduulit. Seuraava toimitus on

vuonna 2021, jolloin tulevat Itä-Suomen koulun osuus.
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Moduulien toimittaja kilpailutettiin helmikuussa. Vuokraehdoista viimeiset neuvottelut ovat vielä käymättä mahdollisen

toimittajan kanssa, joten valinnasta tiedotetaan heti neuvottelujen saatua lopullisen sinetin.

 Kalustetoimittajaksi Martela

Moduulien kalusteet toimittaa irtokalustekilpailutuksen voittanut Martela Oy. Kilpailutus toteutettiin ns. ranskalaisena

urakkana, jossa hinta on määritetty etukäteen. Irtokalusteiden hankinta-arvo on 120 000 euroa.

─ Saaduista neljästä tarjouksista arvioitiin irtokalusteiden laatua, toiminnallisuutta, monikäyttöisyyttä sekä muunneltavuutta,

tila- ja turvallisuuspäällikkö Sami Turunen sanoo.

Lisätietoja:

Talonrakennuksesta vastaava rakennuttaja Ari Lattu, , 05 235 2825 ari.lattu@mitra.fi

 

 

 

 

 

 

 

Asukastilaisuus muutostöistä toukokuussa

Kosken koulukeskuksen alueella alkaa tapahtua. Moduulien pystyttämisen ohella tulevan kesän aikana puretaan

vanha, nyt jo käytöstä poistettu koulurakennus. Syksyllä käynnistyy myös uuden pääkoulun rakentaminen.

Näihin muutoksiin liittyen kaupunki tulee järjestämään alueen asukkaille ja muille kiinnostuneille tiedotustilaisuuden

2.5.

Tästä tilaisuudesta tullaan tiedottamaan myöhemmin lisää.
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Lisätietoja:

Projektipäällikkö Mari Routti, Imatran kaupunki, , p. 040 837 2646mari.routti imatra.fi
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